СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

От 02 апреля  2012 года                              № 127
            п. Белоусово
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 14.12.2011 года № 116 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
Рассмотрев представление главы сельского поселения, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
   1.         Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 14.12.2011 года № 116 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2012 год и плановый период 2013 -2014 годов»  следующие изменения:
1.1.   В приложении 3 к решению:
удалить строки:
	834
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	834
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	834
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	834
	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до                      1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений

	834
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	834
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	834
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселения

1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                   С.А.Люсков